Janeiro/RJ - CEP 23050-110, objeto do auto de penhora do Ev. 239, sendo uma construção
antiga constituída de dois quartos, sala, banheiro, cozinha, e quarto/banheiro anexo, em
condições precárias de conservação.  Neste ato, o imóvel é AVALIADO em R$ 480.000,00
(quatrocentos e oitenta mil reais)

Para efeito de Arrematação, Adjudicação ou Remição, acrescidos de custas judiciais,
honorários advocatícios, comissão do leiloeiro, 0,25% de ISS e emolumentos cartorários. A
arrematação far-se-á à vista, ou no prazo de 03 dias, mediante caução idônea, facultando-se